Pillenstein Autohaus Gmb Neustadt

VW  Golf 8 TDI BUSINESS NAVI
PRO+ACC+TRAVEL+APP PKW

Pret 19.995 EUR

TVA Rambursare

Constructie Limuzina

Prima inregistrare 11.2020

Kilometraj 50.260 KM

Leistung(KW) 85 KW (116 CP)

Capacitate cilindrica 1.968 ccm

Treibstoffart Motorina

Culoare Alb

Cutie de viteze Schimbator mecanic, 6-
Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand

Proprietari anteriori Prim proprietar

ID-Vehicul W025610

Optionale:

Contact:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, Sport Package, Control voce, Navigationssystem Discover
Pro inkl. Streaming & Internet, Climatizare automata, Faruri cu LED-uri, Stoff Maze, Tempo-Be-
grenzer, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri
Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), pure white, Radio, Apple CarPlay,
Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Sistem antiblocare
frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune,
Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d-TEMP, Servodirectie electronica, Pri-
vacy-Verglasung, Blocaj diferential, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Scaune comfort,
Tetiere spate, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Senzor ploaie, Control electronic presiune roti

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3.999,-
15.996,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
2.199,-
18.567 -
6.999,-
241,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



‘Nd—u Einstellungen Fahrerassistens

Bt ALC {Automatische Distanzregelung)
dei. Lane Assist (Spurhalteassistent)
! Verkehrszeichenerkennung

& Modigkeitserkennung

¢~ Einstellungen Fahrerassistenz
Jev, Lane Assist (Spurhalteassistent)
el Verkehrszeichenerkennung

& Midigkeitserkennung

7 Eco-Assistenz

2 Front Assist (Nothremsassistent)
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